



## Laakeri-Center juhli 25 vuotta laajentumisen merkeissä

Runsas kutsuvierasjoukko kokoontui juhlistamaan Laakeri-Centerin 25-vuotisjuhlaa Helsingin Laippatielle toukokuun puolivälissä. Juhlaan mahtui puhetta, kiitosta, muistamista sekä Rock'n rollia tietovisoineen. Kaiken kaikkiaan lämminhenkinen tapahtuma, jossa perustajan Rolf Wickmanin perhe 3. sukupolveen oli edustettuna. Neljännesvuosisata on takana ja yhtiön tasainen kasvu jatkuu. Hallituksen puheenjohtaja **Rolf Wickman** katsoo luottavasti tulevaan, sillä alkaneeseen nousuun ollaan hyvässä valmiudessa kattavalla varasto-ohjelmalla sekä kasvaneella jälleenmyyntiverkostolla. Toimitusjohtaja **Timo Kivistö** tietää laadukkailla ja oikeahintaisilla tuotteilla olevan kysyntää. - Olemme esimerkiksi laakeripesäyksiköissä tuoneet asiakkaille laadukkaita ja

eri hintaisia vaihtoehtoja heti toimituksiin.

Ja kerrottakoon, että vuonna 2016 olimme johteissa Schafflerille vuoden jälleenmyyjä, josta saimme myös tunnustuksena sertifikaatin.



**DURMA**

IRONWORKER on todellinen monitoimikone



[www.fredko.com](http://www.fredko.com)

Hiekkämäentie 8  
01150 SÖDERKULLA  
Puh. 010 839 1200

**LENOX**  
PUUKKOSAHANTERÄT

**POWER  
ARC  
CURVED  
BLADE**



**GRÖNBLOM**

OY GRÖNBLOM AB, MEKAANIKONKATU 6a  
P.O BOX 81, 00811 HELSINKI, FINLAND  
TEL. +358 10 286 8900

[gronblom@gronblom.fi](mailto:gronblom@gronblom.fi) [www.gronblom.fi](http://www.gronblom.fi)



Laakeri-Center muisti Timo Kivistöä Keskuskauppakamarin 10-vuotisansiomerkillä.



Laakeri-Centerin hallituksen puheenjohtaja, Rolf Wickman piti juhlapuheen.

Reilut sata vierasta tutustui juhlapäivänä LC:n toimitiloihin ja varastoihin Laipattiellä. Laaja ja kattava varasto-ohjelma luo haasteet logistiikalle sekä varaston hallinnalle. Yhtiö työllistää tänä päivänä 35 henkilöä. Toiminta jakautuu viiteen varastoon sekä myyntipisteeseen. Lisäksi on suunnitteilla Jyväskylän toimipiste kahden henkilöä vahvuudella alkavaksi kesäkuulla palvelemaan seudun teollisuutta.

Toimitusjohtaja **Timo Kivistö** muisteli puheessaan taloa vuosien takaa. Kun tulin töihin LC:lle meitä oli neljätoista henkilöä ja toimittiin yhdestä pisteestä käsin. Nyt, kun olen toiminut 1,5 vuotta toimitusjohtajana, olen keskellä maahantuontiyhtiön voimakasta kehitystä ja muutos-/ kasvuprosessia. Varaston kattavuus on meillä aina ollut tärkeä asia. Olemme vuosien myötä pystyneet menemään yhä lähemmäs asiakasta, laajentamalla ja viemällä varastot meille strategisesti tärkeille paikkakunnille. Paikallissakin toimipisteissä on noin 22.000 tuotenimikkeen valmius palvella asiakasta. Toki alueellinen tarve sanelee pitkälti, mitä paikkakunnalla varastoidaan, maksimaalisen varastonkier-

- Ja kaiken onnistumisen ja oikea-aikaisuuden mahdollistaa osaava henkilökunta, jolle myös kiitos kuuluu.

Menestyvän yrityksen taustalla on aina osaavia, sitoutuneita työntekijöitä. LC muisti Timo Kivistöä Keskuskauppakamarin 10-vuotisansiomerkillä. Onnea, Timo !

Kutsuvierailla oli ruokailun ja kahvituksen jälkeen mahdollisuus kierrokselle toimitiloissa. Erityisesti varastologistiikka kiinnosti sekä uudet pien-tavarahyllystöt, jotka oli saatu juuri käyttöön (2400 metriä uutta hyllytilaa) ja niiden sijoittelu kahteen kerrokseen tilankäytön tehostamiseksi. Uudistusten myötä myös valaistuksen muutokset ledeihin olivat selviä. Isot laakerit sekä akselit olivat kaikkineen viety ja keskitetty Kurkimäkeen, jossa myös akselien katkaisulaite sijaitsee. Kaksi vuotta sitten lisätilaksi hankittu Kurkimäki on tullut myös täytettyä. Kivistön mukaan sieläkään ei montaa hyllypaikkaa ole enään akselleille tilaa. Sekin palvelu on kiitettävästi löydetty ja pyörii hyvällä työkuormalla.

Hallituksen puheenjohtaja **Rolf Wickmanin** puheessa historian havinaa. Hän muisteli alkuaikojia Kontulassa, pojan Robinin mukaantuloa ja yhtiön muuttoa nykyiseen paikkaan Laipattielle. - 25-vuotta sitten, kun aloitin yrittäjänä, oli ajatus tehdä jotain muuta, poikkeavaa aiemmasta elämästä, ehkä jotain hausempaa. Mutta ekana päivänä, kun olin vapaa mies, sain puhelimitse yhteydenottoja ja tarjouksia. Kun siinä sitten iltaa kohden alkoi olla tarpeeksi päämieskontakteja kasassa, lähdeittiin tähän mukaan vähän niin kuin lennossa. Ja arvatenkin toimitaan tarvittiin jostain tilat.

Laakereita ei voi pitää, missä vaan. Ja vaimon kanssa oli sopimus, että kotiin niitä ei tuoda. No, varsin pian saatiin Hakan kanssa Kontulassa sijaitsevista toimitiloista sopimus, ja muutamassa vuodessa täytimme jo enemmän kuin puolet asemakeskuksen alakerrasta. Tilat eivät olleet niin hyvät, mutta kymmenelle ihmiselle riittävät. Vuonna 2004 sain poikani Robinin houkuteltua ministeriöstä toimintaamme mukaan, ja hän toimii meillä talousjohtajana. Vuonna 2005 oli muutoksen aika; meidän tilat Kontulassa olivat hankalasti sijoitettu ja tuloin tämä nykyinen tila Laipattieltä löytyi ja tehtiin afeeri. Nykyisin on täälläkin jo ahdasta, mutta ollaan selvitty.

Kaksi vuotta sitten ostimme toisen tilan varastolle, Kurkimäestä. Joka on sekin nykyisin melkoisen täynnä. Siellä on meidän kaikki isot laakerit ja akselit katkaisuineen. Hyllyssä meillä on täällä 44.000 eri nimikettä, joka kattaa kyllä hyvin pitkälle teollisuutemme tarpeita. Nykyikin meitä on 35 henkilöä, viisi varastoa ja kuudes on tulossa hyvää vauhtia Jyväskylään. Asia ratkesi viikko sitten.

Näiden vuosien aikana mottomme on ollut: Tyytyväiset asiakkaat. Tähän tarvitaan hyvä ja osaava henkilökunta, ja sitä meillä on. Lisäksi tarvitaan hyvät ja laadukkaat tuotteet. Nekin meillä on. Schaeffler kasvanut suurimmaksi toimittajaksi, heidän tuotteista on varastostamme 50% ja se selkeästi kasvaa edelleen, tiivistää Rolf Wickman.

**DIGITAALINEN TARKKUUSAVARRIN**  
**TR-ELETTA<sup>50</sup>**

**D'ANDREA**

**TYÖKALUPALVELU**

Puh. (09) 838 6260 • [www.tkp-toolservice.fi](http://www.tkp-toolservice.fi)



Schaeffler Finland Oy:n myyntijohtaja Harri Kontio lausui onnittelet 25-vuotiaalle Laakeri-Centerille.

Juhlailta jatkui Rock'n Rollin merkeissä ja paikalle oli kutsuttu **Jussi Raittinen** (kuva yllä) luomaan musiikkista tunnelmaa sekä vetämään tietovisaa avustajien kera. Leppoisa ja iloinen tunnelma valittiin niin henkilökunnasta kuin kutsuvieraistakin. Väki viihtyi. Kiitos !

Laakeri-Centerillä on kokemusta laakereiden ja voimansiirron maahan tuonnista vuodesta 1992 lähtien. Toimintaa on viidellä paikkakunnalla; Helsinki, Turku, Tampere, Vaasa ja Kotka. 6. avautuu siis Jyväskylään.

Yhtiö lupaa nopeat toimitukset - 24/7. Ja 35 ammattilaista palvelee 44.000 tuotenimikeen varastolla Suomessa. Valikoimasta löytyy tunnettuja, korkealaatuisia tuotteita vakiolaakereista erikoislaakereihin. Ohjelmassa on tunnettujen päämiesten tuotteita; kiihlahinat, vaihdemoottorit ja sähkömoottorit. Asiakkaille on tarjolla myös tekninen konsultointi ja päämiesten tuki.



Luonto kiittää, kun kierrätät

**KÄYTETYT KÄÄNTÖTERÄT KÄTEISEKSI**



PUH. 09-2511 7200  
WWW.SECOTOOLS.COM



*Kuvassa Laippatien uudet pientavarahyllyt, jotka on juuri otettu käyttöön. Ratkaisulla saatiin 2400 metriä uutta hyllytilaa.*

Asiakkaita on ensiasennuksista loppukäyttäjiin. Oheistuotteina ovat tulleet erilaiset ammattilaisille suunnatut voiteluaineet, sähkö- ja käsityökalut, suojaimet, työvaatteet ja -jalkineet. - Haluamme palvella asiakaslähtöisesti ja kokonaisvaltaisesti.

17-6-7-12-1-2

**/ins**  
industrial news service

**www.ins.fi**

**Suojapeitot- ja verhot**

puh. 03 6372270

Teollisuustie 3,  
13720 Parola

email: [posti@parolanteltha.fi](mailto:posti@parolanteltha.fi)

**www.parolanteltha.fi**

